



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LYMO APS**  
**ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2020

---

Marianne Stougaard Lysemose

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LYMO ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 74 99 40 Stiftet: 1. november 1996 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Stougaard Lysemose, formand
<b>Direktion</b>	Erik Lysemose
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af maskinkomponenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat giver et overskud på 270 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.288.862</b>	<b>2.358</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.822.684	-1.724
Af- og nedskrivninger.....		-79.520	-58
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>386.658</b>	<b>576</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-40.777	-29
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>345.881</b>	<b>547</b>
Skat af årets resultat.....	3	-76.314	-77
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>269.567</b>	<b>470</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		569.567	234
Overført resultat.....		-300.000	236
<b>I ALT</b> .....		<b>269.567</b>	<b>470</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		230.386	118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.283	53
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>265.669</b>	<b>171</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		233.500	234
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>233.500</b>	<b>234</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>499.169</b>	<b>405</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		55.483	58
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>55.483</b>	<b>58</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		629.633	740
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	70.512	56
Periodeafgrænsningsposter.....		149.381	58
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>849.526</b>	<b>854</b>
Likvide beholdninger.....		744.149	682
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.649.158</b>	<b>1.594</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.148.327</b>	<b>1.999</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført resultat.....		0	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		569.567	234
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>769.567</b>	<b>734</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		39.013	12
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>39.013</b>	<b>12</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		445.000	445
Selskabsskat.....		49.395	64
Anden gæld.....		7.006	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>501.401</b>	<b>509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		140.210	247
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		256.895	29
Selskabsskat.....		64.474	0
Anden gæld.....		376.767	468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>838.346</b>	<b>744</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.339.747</b>	<b>1.253</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.148.327</b>	<b>1.999</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	1.593.697	1.509	
Pensioner.....	129.587	127	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.918	58	
Andre personaleomkostninger.....	24.482	30	
	<b>1.822.684</b>	<b>1.724</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.799	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.978	29	
	<b>40.777</b>	<b>29</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	49.395	65	
Regulering af udskudt skat.....	26.919	12	
	<b>76.314</b>	<b>77</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2018.....	961.469	315.848	
Tilgang.....	173.198	0	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>1.134.667</b>	<b>315.848</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	842.779	262.547	
Årets afskrivninger.....	61.502	18.018	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>904.281</b>	<b>280.565</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>230.386</b>	<b>35.283</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. oktober 2018.....		233.500	
Tilgang.....		116.000	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>349.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>349.500</b>	

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	70.512	56	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>70.512</b>	<b>56</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	70.512	56	
	<b>70.512</b>	<b>56</b>	

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	200.000	300.000	234.189	734.189
Betalt udbytte.....			-234.189	-234.189
Forslag til resultatdisponering.....		-300.000	569.567	269.567
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>569.567</b>	<b>769.567</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anfordringsgældsbev. ....	445.000	0	445.000	445.000	0
Selskabsskat.....	49.395	0	0	64.474	0
Anden gæld.....	7.006	0	7.006	0	0
	<b>501.401</b>	<b>0</b>	<b>452.006</b>	<b>509.474</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv.

9

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 78 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 858 tkr.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 127 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. maj 2020.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lyimo Holding Aps, der er administrationselskab for sambeskatningen.
